第1号様式(第5条関係)

工場等設置資金利子補給対象指定申請書

年　　月　　日

　　阿賀野市長　　　　　　様

　　住所
事業者名
代表者

職・氏名
　　阿賀野市工場等設置資金利子補給対象指定を受けたいので、阿賀野市工場用地取得利子補給要綱第6条の規定により、次のとおり申請します。

　1　企業の業種及び名称

	業種

	名称

　2　新設増設の別(いずれか一方を○で囲んでください。)

　　　　　　　　　　　新　設　　　　増　設

　3　工場(事業所)用地取得場所(A)

	取得用地
	地目
	面積
	取得年月日

	　 阿賀野市

	m2
	 　　年　　月　　日

	　 〃

	m2
	　　 年　　月　　日

	　 〃

	m2
	　　 年　　月　　日

	計
	m2

※　記入しきれない場合は、別表を付けてください。

　■増設の場合既存の用地(B)

	既存用地
	地目
	合計面積
	取得年月日

	阿賀野市

外　　　筆

	m2
	年　　月　　日

○　A＋B(合計面積)　　　　　　　　　　m2

　4　融資制度及び融資方法
　(A)○　融資(貸付)決定年月日　　　　年　　月　　日
	融資取扱先

	融資制度名

	年利率

	融資額
	　　　　　　　　　　　　円

	償還方法

	償還期間
	　年
(うち据置　　　年)

　(B)○融資(貸付)決定年月日　　　　　年　　月　　日

	融資取扱先

	融資制度名

	年利率

	融資額
	　　　　　　　　　　　　円

	償還方法

	償還期間
	　　年
(うち据置　　　年)

　5　工場(事業所)の設置及び操業予定年月日
　　　○工場(事業所)設置予定年月日　　　　　　　　年　　月予定
　　　○操業開始予定年月日　　　　　　　　　　　　年　　月予定
　※　添付が必要なもの
　　(1)工場(事業所)用地を取得したことを証するいずれかの書類(写し可)

　　　　 ・登記簿謄抄本　・権利証書　・固定資産課税台帳
　　(2)融資額決定通知書(写し)

　　(3)取得用地案内図及び見取図

	記入不要

	審査結果
	可・否